UBND HUYỆN CỦ CHI
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 255 /QĐ-GDĐT                                    Củ Chi, ngày 28  tháng 12  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về phân công nhiệm vụ lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2008 của Uỷ ban nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Căn cứ Quyết định số 10/2011/QĐ-UBND, ngày 21 tháng 11 năm 2011 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;
Xét năng lực của cán bộ và nhu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ đồng chí Trưởng phòng và các Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Loan, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

Chịu trách nhiệm trước Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi và Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về lãnh đạo, điều hành công việc chung của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

1.1. Phụ trách chỉ đạo các lĩnh vực:
- Công tác tư tưởng chính trị của ngành;

- Thanh - kiểm tra;

- Tổ chức, Học sinh - Pháp chế;

- Tài chính, Kế hoạch;

- Thi đua;

- Phổ cập giáo dục, Xây dựng xã hội học tập;

- Các cơ sở tin học- ngoại ngữ trên địa bàn;
- Công tác về cơ sở vật chất, tài sản ngành, xây dựng trường học.
- Công tác Văn phòng cơ quan.

- Công đoàn ngành Giáo dục và Đào tạo.

1.2. Chủ tài khoản số 1.

2. Đồng chí Bùi Thi Kim Chùng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

2.1. Có nhiệm vụ giúp Trưởng phòng chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực:

- Phụ trách chuyên môn bậc học Mầm non công lập và các cơ sở Mầm non ngoài công lập;

- Công tác Chính trị - tư tưởng của ngành;

2.2. Những công tác khác:

- Khảo thí, Kiểm định chất lượng Giáo dục;

- Hoạt động hội Khuyến học, hội Cựu giáo chức;

- Công tác đoàn thể trong cơ quan;

- Phụ trách công tác nữ, bình đẳng giới;

- Phụ trách công tác chăm sóc, bảo vệ trẻ em;

- Công tác phòng, chống HIV/AIDS, trẻ VOC;

- Phụ trách công tác bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ hè.
- Đào tạo bồi dưỡng đội ngũ; Trường Bồi dưỡng Giáo dục;

- Phụ trách tổng hợp thi đua cấp học mầm non; Trường Bồi dưỡng Giáo dục.
2.3. Phụ trách các xã: Phú Hòa Đông, Phạm Văn Cội, An Phú, Phú Mỹ Hưng, Phước Hiệp, Thị trấn Củ Chi, Phước Vĩnh An, Tân An Hội.
2.4. Chủ tài khoản số 2.

   3. Đồng chí Trần Văn Toản – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

3.1. Có nhiệm vụ giúp Trưởng phòng chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực:

- Phụ trách chuyên môn bậc Tiểu học, trung học cơ sở;

- Trường Nuôi dạy trẻ em Khuyết tật;

3.2. Những công tác khác:

- Công tác xây dựng trường đạt chuẩn Quốc gia; Chương trình xây dựng nông thôn mới;
- Công tác Thư viện- Thiết bị trường học;

- Y tế học đường; dân số và kế hoạch hóa gia đình;
- Văn thể mỹ của ngành;

- Quan hệ phối hợp với các cơ quan thuộc lĩnh vực phụ trách;
- Công tác Công nghệ thông tin, thống kê;
- Phụ trách các vấn đề về dư luận xã hội;
- Phối hợp với Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp trong công tác hướng nghiệp; dạy nghề phổ thông;
- Công tác xã hội hóa giáo dục;

- Phụ trách tổng hợp thi đua cấp học tiển học, trung học cơ sở, Trường NDTEKT huyện.
3.3. Phụ trách các xã: Tân Thông Hội, Thái Mỹ, Tân Phú Trung,Tân Thạnh Đông, Tân Thạnh Tây, Trung An, An Nhơn Tây, Nhuận Đức, Trung Lập Thượng, Trung Lập Hạ, Phước Thạnh, Hòa Phú, Bình Mỹ.
Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 183/QĐ-GDĐT ngày 27/10/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo và có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (Bà) Tổ trưởng Văn phòng, Tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

                                          TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 1, 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.                                                                                                        (Đã ký)
                                                                               Nguyễn Thị Loan
PAGE
2